



## Thomas Tygesen Holding ApS

Håndværkervej 4  
6270 Tønder  
CVR-nr. 40568743

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.05.2020

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas Tygesen Holding ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 40568743

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Thomas Tygesen

Claus Tygesen

Peter Tygesen

Thomas Tygesen

## Direktion

Claus Tygesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive handel med værdipapirer, fast ejendom, fodtøj og enhver dermed, efter bestyrelsens skøn, i forbindelse stående erhvervsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 143 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabets datterselskab og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode datterselskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på datterselskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at datterselskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.133)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.374
Andre finansielle indtægter	2	163.222
Andre finansielle omkostninger	3	(25.384)
<b>Resultat før skat</b>		<b>168.079</b>
Skat af årets resultat		(24.795)
<b>Årets resultat</b>		<b>143.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		143.284
<b>Resultatdisponering</b>		<b>143.284</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.044.272
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>9.044.272</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.044.272</b>
Andre tilgodehavender		16.569.329
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		193.957
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.763.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>216.722</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.980.008</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.024.280</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		60.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		506.966
Overført overskud eller underskud		24.775.779
<b>Egenkapital</b>		<b>25.342.745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.230
Skyldig selskabsskat		203.752
Anden gæld		53
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>681.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>681.535</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.024.280</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Eventualforpligtelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Innskudt ved stiftelse	60.000	25.139.461	0	0	25.199.461
Overført fra overkurs	0	(25.139.461)	0	25.139.461	0
Årets resultat	0	0	506.966	(363.682)	143.284
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>0</b>	<b>506.966</b>	<b>24.775.779</b>	<b>25.342.745</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Den aktuelle COVID-19 situation kan ikke undgå også at påvirke selskabets datterselskab og den løbende drift negativt på kort sigt. Det er meget vanskeligt at vurdere i hvor høj grad, dette vil være tilfældet, samt i hvor lang tidsperiode datterselskabet vil være påvirket. Ledelsen har dog taget forholdsregler til at minimere påvirkningen mest muligt, og vælger desuden at primært at fokusere på datterselskabets udvikling på længere sigt. Her antager ledelsen, at datterselskabet kommer ind i en helt normal drift igen, med samme fremtidsperspektiv som hidtil.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	163.222
	<b>163.222</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.638
Renteomkostninger i øvrigt	11.746
	<b>25.384</b>

## 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	8.537.306
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.537.306</b>
Afskrivninger på goodwill	(702.789)
Andel af årets resultat	1.209.755
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>506.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.044.272</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	5.563.750

## 5 Eventualforpligtelser

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	6.257.596
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>6.257.596</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	52.405
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>52.405</b>

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
